

Koronan har lett till en mycket annorlunda vardag än tidigare

Bästa läsare, koronan har lett till en mycket annorlunda vardag än tidigare. Vi har ställts inför stora utmaningar på en mycket kort tid. Nära människokontakter samt samhälls funktioner har minimerats och riskgrupper isolerats. Detta har lett till ekonomiska utmaningar för såväl personer, företag som kommuner, samt ett ökat psykiskt lidande i samhället. Osäkerheten om hur det skall gå oroar många. Vaccin mot korona finns inte ännu, vilket betyder att denna situation kommer att pågå under en tid framöver.

Samhället börjar återigen

öppnas och hoppet har återigen tänts för en bättre framtid. Steg för steg skall vi ta oss ur detta, tillsammans. Lätt blir det inte, snabbt går det inte – men det är ytterst viktigt att de svåra beslut, vilka beslutsfattarna måste göra idag, leder till en bättre morgondag. Dessa ärenden kommer att synas som skrivelser och känslösamma ställningstaganden i de olika medierna. Det kommer att debatteras om dessa åtgärder faktiskt behövs. Det kommer att uppstå politiska spänningar.

Det blir lätt så att man inte ser skogen för alla träd. Men

vi skall komma ihåg att det inte är människorna som bråkar, utan de bakomliggande ärendena. Därför är det viktigt att de olika politiska partierna skulle kunna enas i de svåra beslut som bör göras. Som människor måste vi ge upp en del saker i framtiden, som vi förut tog som givna. Samhället måste byggas upp på ett annorlunda sätt, och tyvärr kommer vissa saker att omorganiseras och minimeras, eller kanske t.o.m. stängas. De politiska beslutsfattarna bör föra en aktiv dialog med kommuninvånarna i Kyrkslätt och lyssna på åsik-



terna som yttras.

Men på samma gång måste vi komma ihåg, att besluten som nu görs leder till ett i längden stabilt och tryggt samhälle för såväl barn, unga, äldre som företagare och kommuner. Vi måste stå enade i en gemensam front mot korona. Tillsammans skall vi nog klara det här.

Högaktningsfullt,

KIM LILJEQVIST

Ledamot i svenska förskoleverksamhets- och utbildningsnämnden